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PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE ALUNOS 2024-2025 EDITAL 26/2024 - 
ADMISSÃO A 1ª SÉRIE – EMI DESENVOLVIMENTO DE SISTEMA 

CAMPUS ENGENHO NOVO II 
RESULTADO FINAL – DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS 

 
A DISTRIBUIÇAO DE VAGAS foi elaborada de acordo com os seguintes procedimentos, 

dispostos no item 16 do edital e suas retificações, aplicados ao RESULTADO FINAL publicado em 
18/03/2025: 

 
1º PROCEDIMENTO: ITEM 16.7 – REDISTRIBUIÇÃO DE VAGAS 

 

SOBRA VAGA 
EM 

REDISTRIBUIÇÃO 

1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 9º 

L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 

PcD AC 

L2 L1 L3 L4 L5 L6 L7 L8 

L3 L1 L2 L4 L5 L6 L7 L8 

L4 L1 L2 L3 L5 L6 L7 L8 

L5 L1 L2 L3 L4 L6 L7 L8 

L6 L1 L2 L3 L4 L5 L7 L8 

L7 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L8 

L8 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 

PcD AC 

 

• SOBRA DE 2 VAGAS PcD REDISTRIBUÍDAS PARA A AMPLA CONCORRÊNCIA QUE PASSA A TER 28 

VAGAS.  

• SOBRA DE 1 VAGA EM L2, 4 VAGAS EM L3 E 4 VAGAS EM L7, REDISTRIBUÍDAS PARA L1, QUE 
PASSA A TER A OFERTA DE 20 VAGAS. 

 

2º PROCEDIMENTO: ITENS 16.2.1 E 16.2.2 

16.2.1. Todos os candidatos, independentemente de Grupo e Modalidade, serão classificados em ordem 
decrescente de notas.  

16.2.2. Os candidatos que concorram às vagas reservadas e que na classificação geral referida no subitem 16.2.1 
tenham nota para serem selecionados dentro do número de vagas ofertadas para a Ampla Concorrência, serão 
classificados nesta modalidade, não sendo mais computados para efeito do preenchimento das respectivas vagas 
reservadas.  
 

3º PROCEDIMENTO: ITEM 16.2.3 
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16.2.3.  Após o preenchimento das vagas de Ampla Concorrência, os candidatos não selecionados nos termos do 
subitem 16.2.1. serão classificados em ordem decrescente de notas por Grupo e Modalidade de reserva de vagas. 

 
 Foram observados ainda os itens 16.5 e 16.6 do Edital 26/2024. 

 

O candidato em lista de espera (não classificado no limite do número de vagas oferecidas) é 
passível de convocação após a efetivação ou não das matrículas da 1ª convocação e o consequente 
remanejamento de vagas.  Porém, não gera direito ou expectativa de direito à matrícula, posto que a 
convocação é ato discricionário da gestão (Item 16.8.) 

 
 

Rio de Janeiro, 14 de abril de 2025 
 
 

 
 

Comissão de Organização dos Processos de Seleção e Classificação 2024-2025 
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ADMISSÃO A 1ª SÉRIE – EMI DESENVOLVIMENTO DE SISTEMA 
RESULTADO FINAL – DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS 

 
 

CAMPUS ENGENHO NOVO II 

AMPLA CONCORRÊNCIA - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

EN2.1EMIDS.E26.00154/25 LAURA DA ENCARNAÇÃO REGES 

EN2.1EMIDS.E26.00054/25 FREDERICO GOMES DA SILVA 

EN2.1EMIDS.E26.00084/25 JÚLIA DIAS DA SILVA 

EN2.1EMIDS.E26.00137/25 ENRICO DA SILVA CAMARGO 

EN2.1EMIDS.E26.00278/25 IAN BARBOSA BENTO 

EN2.1EMIDS.E26.00295/25 DAVI RIBEIRO REIS 

EN2.1EMIDS.E26.00106/25 GABRIELA SENA RANGEL 

EN2.1EMIDS.E26.00131/25 CARLOS ALBERTO COSTA DA CRUZ MAGDALENO 

EN2.1EMIDS.E26.00360/25 JOANA DA SILVA DINIZ 

EN2.1EMIDS.E26.00218/25 JOÃO PEDRO TOLEDO RIBEIRO 

EN2.1EMIDS.E26.00206/25 KAIO MARCIO CEDROLLA ISRAEL 

EN2.1EMIDS.E26.00296/25 GABRIEL CUNHA MEDEIROS 

EN2.1EMIDS.E26.00098/25 GUILHERME CAMPOS DOS SANTOS TAVARES 

EN2.1EMIDS.E26.00188/25 ARTHUR MEIRELLES DE OLIVEIRA 

EN2.1EMIDS.E26.00082/25 DANIEL MOREIRA D'ESCOFFIER 

EN2.1EMIDS.E26.00231/25 BERNARDO DOS SANTOS LEITÃO 
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EN2.1EMIDS.E26.00103/25 SOFIA ALVES DA SILVA GONÇALVES 

EN2.1EMIDS.E26.00087/25 GUILHERME CARVALHO SILVA 

EN2.1EMIDS.E26.00175/25 ENZO GABRIEL MARTINS RODRIGUES 

EN2.1EMIDS.E26.00122/25 GABRIEL FERREIRA LOPES 

EN2.1EMIDS.E26.00313/25 JULIANA NUNES SANTANA 

EN2.1EMIDS.E26.00366/25 
NYCKOLLAS DIOGO ALVES DO NASCIMENTO 

LINO GOMES 

EN2.1EMIDS.E26.00112/25 RENAN SILVA DE ALMEIDA 

EN2.1EMIDS.E26.00163/25 GUILHERME ALVES DA SILVA 

EN2.1EMIDS.E26.00250/25 ARTHUR FRANCISCO DE OLIVEIRA 

EN2.1EMIDS.E26.00353/25 LARA RANGEL KENGEN RODRIGUES 

EN2.1EMIDS.E26.00147/25 RUAN MEE MARTINS ALABY 

EN2.1EMIDS.E26.00212/25 ENZO VINICIUS DE LIMA BEZERRA 

AMPLA CONCORRÊNCIA - LISTA DE ESPERA 

INSCRIÇÃO NOME 

EN2.1EMIDS.E26.00091/25 THIAGO FERREIRA DA SILVA FURTADO COSTA 

EN2.1EMIDS.E26.00198/25 LETÍCIA COELHO POLLI SUZART 

EN2.1EMIDS.E26.00171/25 SOPHIA VITORIA GOMES NESTOR 

EN2.1EMIDS.E26.00115/25 BERNARDO ALEXANDRIA DOS SANTOS 

EN2.1EMIDS.E26.00157/25 MAGNUS GODINHO DUTRA 

EN2.1EMIDS.E26.00150/25 LUIZ MIGUEL MICHAEL DE AZEVEDO 

EN2.1EMIDS.E26.00210/25 GUSTAVO SILVA RODRIGUES 
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EN2.1EMIDS.E26.00085/25 HENRIQUE GABRIEL SANTOS DA COSTA 

EN2.1EMIDS.E26.00197/25 SÉRGIO LUÍS JESUS DE ALBUQUERQUE 

EN2.1EMIDS.E26.00327/25 BERNARDO DA SILVA CAMPOS 

EN2.1EMIDS.E26.00230/25 MARIA VITÓRIA CHARLLES LEITÃO 

EN2.1EMIDS.E26.00196/25 DAVI LIMA ESTEVAM 

EN2.1EMIDS.E26.00201/25 CAROLINE DOS SANTOS XAVIER DE MORAES 

EN2.1EMIDS.E26.00220/25 LUCAS ALVES TEIXEIRA SAIDLER 

EN2.1EMIDS.E26.00340/25 FELIPE GONZALEZ TEMER SILVA 

EN2.1EMIDS.E26.00071/25 ARTHUR BORGES DE AVILA 

EN2.1EMIDS.E26.00202/25 LUÍSA GUIMARÃES DE OLIVEIRA PONTES 

EN2.1EMIDS.E26.00273/25 
RYAN NASCIMENTO GABRIEL RODRIGUES DE 

ARAÚJO 

EN2.1EMIDS.E26.00189/25 GUILHERME MADEIRA DE ARAUJO 

EN2.1EMIDS.E26.00329/25 VICTOR HUGO DA SILVA VIANNA 

EN2.1EMIDS.E26.00132/25 GABRIEL ROXO CONTILDES 

EN2.1EMIDS.E26.00215/25 PEDRO MEDEIROS GONÇALVES 

EN2.1EMIDS.E26.00191/25 THIAGO BRAZ CRUZ 

EN2.1EMIDS.E26.00213/25 RYAN SILVA DE OLIVEIRA 

EN2.1EMIDS.E26.00365/25 PEDRO HENRIQUE SANTANA DA COSTA 

EN2.1EMIDS.E26.00100/25 GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA COSTA 

EN2.1EMIDS.E26.00017/25 JULIA NIRVANA SOUZA PHILIPPSEN 
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EN2.1EMIDS.E26.00143/25 LUNA FONSECA DE OLIVEIRA MAGALHÃES 

EN2.1EMIDS.E26.00107/25 DAVI ARAUJO MACIEL 

EN2.1EMIDS.E26.00308/25 CLARA GUIMARÃES RODRIGUES 

EN2.1EMIDS.E26.00144/25 GABRIEL DA SILVA MONTEIRO 

EN2.1EMIDS.E26.00181/25 
ARMANDO MAGNO VASQUES FERREIRA 

EVANGELISTA 

EN2.1EMIDS.E26.00110/25 BERNARDO FRANCISCO SOUSA 

EN2.1EMIDS.E26.00155/25 JOAO VICTOR NUNIS DE BARROS 

EN2.1EMIDS.E26.00258/25 MARIA VITÓRIA BARROS AMARO 

EN2.1EMIDS.E26.00092/25 MIGUEL NOVELLO CARVALHO 

EN2.1EMIDS.E26.00151/25 SOLANO MORAES SILVA 

EN2.1EMIDS.E26.00290/25 ALEXANDRE GABRIEL ROCHA DA SILVA TORRES 

EN2.1EMIDS.E26.00237/25 ANA LUISA LARANJEIRA DOS SANTOS 

EN2.1EMIDS.E26.00224/25 BRUNO MENDES DA CRUZ 

EN2.1EMIDS.E26.00216/25 PROMETHEU RAMOS NASCIMENTO 

EN2.1EMIDS.E26.00233/25 RYAN CARLOS BRITTO TEIXEIRA 

EN2.1EMIDS.E26.00056/25 SAMUEL PONTES ALVES DE FREITAS 

EN2.1EMIDS.E26.00357/25 MIGUEL DANTAS ALO 

EN2.1EMIDS.E26.00059/25 MIKAEL LUIZ FARIAS VIEIRA 

EN2.1EMIDS.E26.00162/25 MIGUEL PEREIRA REIS 

EN2.1EMIDS.E26.00367/25 ANDRÉ MORAES GOMES VASCONCELOS 



Colégio Pedro II 
Reitoria 
Pró-Reitoria de Ensino 

 

   

 

EN2.1EMIDS.E26.00152/25 SAMUEL EDUARDO FERREIRA LABORÃO 

EN2.1EMIDS.E26.00116/25 ELENA RODRIGUEZ VALDES-BASANTE 

EN2.1EMIDS.E26.00066/25 MIGUEL DA SILVA GIL 

EN2.1EMIDS.E26.00138/25 JOÃO CARLOS HERMÍNIO PALHARES 

EN2.1EMIDS.E26.00228/25 MIGUEL ARAUJO CABRAL 

EN2.1EMIDS.E26.00238/25 ENRICO ASSIS FUENTES RUELES 

EN2.1EMIDS.E26.00114/25 
VICTOR DE CASTRO E SILVA RAMALHO DE 

SOUZA 

EN2.1EMIDS.E26.00031/25 DIOGO DOS  SANTOS RANGEL 

EN2.1EMIDS.E26.00111/25 ISABELLA DA SILVA AGUIAR 

EN2.1EMIDS.E26.00204/25 THIAGO DE ANA RIBEIRO 

EN2.1EMIDS.E26.00080/25 ALEX CRISTIAN FREITAS DE AGUIAR JUNIOR 

EN2.1EMIDS.E26.00232/25 JOAO LUCAS REIS DE OLIVEIRA DA SILVA 

EN2.1EMIDS.E26.00063/25 ARTHUR SILVA RODRIGUES CORREIA 

EN2.1EMIDS.E26.00148/25 MIGUEL LOYOLA DE CASTRO 

EN2.1EMIDS.E26.00194/25 ARTHUR LIMA COELHO HEIDERICK 

EN2.1EMIDS.E26.00068/25 FLÁVIA FERREIRA LOPES 

EN2.1EMIDS.E26.00332/25 LARA FERREIRA BARTOLO GUIMARÃES 

EN2.1EMIDS.E26.00321/25 GIOVANNA DE PONTES GONÇALVES SALGADO 

EN2.1EMIDS.E26.00249/25 MIGUEL NUNES BARBOSA 

EN2.1EMIDS.E26.00349/25 JULIA ARLENA SILVA LIMA 
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EN2.1EMIDS.E26.00364/25 DANIEL BERSCH PAIVA 

EN2.1EMIDS.E26.00330/25 SOFIA DE SOUZA PASSOS 

EN2.1EMIDS.E26.00168/25 
LEONARDO CARDOSO DOS SANTOS VERISSIMO 

DE LIMA 

EN2.1EMIDS.E26.00135/25 GABRIEL ALVES FERNANDES SABATINO 

EN2.1EMIDS.E26.00177/25 LEILA BATALHA LAZZARI 

EN2.1EMIDS.E26.00139/25 CARLOS EDUARDO DA SILVA DA COSTA 

EN2.1EMIDS.E26.00165/25 ANA LUIZA RODRIGUES DA SILVA 

EN2.1EMIDS.E26.00244/25 TAINÁ TEIXEIRA COSTA 

EN2.1EMIDS.E26.00208/25 MICHELE DAMASCENO GONÇALVES 

EN2.1EMIDS.E26.00104/25 JOAO FERNANDO DA CRUZ DE OLIVEIRA 

EN2.1EMIDS.E26.00037/25 DAVI CHAGAS MILCZANOWSKI 

EN2.1EMIDS.E26.00187/25 NAIRA OLIVEIRA CASEMIRO LISBOA 

EN2.1EMIDS.E26.00178/25 
TAIS GABRIELA DE OLIVEIRA DE PAULA OLIVEIRA 

DE PAULA 

EN2.1EMIDS.E26.00078/25 SARAH CALMON PIRES MENDES LIMA 

EN2.1EMIDS.E26.00266/25 GUILHERME RIBEIRO MOREIRA 

EN2.1EMIDS.E26.00344/25 KAUÃ BENTO JESUS RAMOS 

EN2.1EMIDS.E26.00255/25 RYAN OLIVEIRA DE SANT ANNA OLIVEIRA 

EN2.1EMIDS.E26.00318/25 ALICI FERREIRA DUTRA SANTOS 

EN2.1EMIDS.E26.00053/25 LUIZ GUSTAVO RIBEIRO DE JESUS 

EN2.1EMIDS.E26.00219/25 JOÃO PEDRO NUNES GONÇALVES 
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EN2.1EMIDS.E26.00179/25 ALEXANDRE FERNANDES CURATO 

EN2.1EMIDS.E26.00301/25 DAVI SOARES FILGUEIRAS FERREIRA DA SILVA 

EN2.1EMIDS.E26.00253/25 GUSTAVO DA SILVA DE SOUZA 

EN2.1EMIDS.E26.00145/25 REBECA CHRISTINA CARDOSO MEDEIROS 

EN2.1EMIDS.E26.00304/25 VICTOR PIETRO RAIMUNDO DE FREITAS 

EN2.1EMIDS.E26.00334/25 PEDRO HENRIQUE GOMES DA SILVA 

EN2.1EMIDS.E26.00256/25 WELLINGTON COSME DE JESUS JUNIOR 

EN2.1EMIDS.E26.00291/25 LUIZ EUGÊNIO MONTEIRO DA ROCHA JÚNIOR 

EN2.1EMIDS.E26.00338/25 
CHRISTOPHER DA SILVA ALBUQUERQUE 

BARBOSA 

EN2.1EMIDS.E26.00079/25 JHONATA RODRIGUES DA SILVA 

EN2.1EMIDS.E26.00032/25 CAIO TAVARES DE FRANCA 

EN2.1EMIDS.E26.00065/25 VICTOR PIRES MAIA 

EN2.1EMIDS.E26.00083/25 HIEDSON FRANÇA DE LIMA 

EN2.1EMIDS.E26.00006/25 RODRIGO ALVES DE SOUZA 

EN2.1EMIDS.E26.00102/25 STEPHANY DE LIMA PAIXÃO DAVID 

EN2.1EMIDS.E26.00141/25 
PEDRO HENRIQUE SOARES FERREIRA DOS 

SANTOS 

EN2.1EMIDS.E26.00312/25 ARTUR ALBUQUERQUE DE SENA 

EN2.1EMIDS.E26.00074/25 GUILHERME DA CRUZ PEREIRA 

EN2.1EMIDS.E26.00108/25 VITOR MOTTA PEREIRA 

EN2.1EMIDS.E26.00254/25 RODRIGO MEDEIROS MELO 
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EN2.1EMIDS.E26.00118/25 TIAGO DO NASCIMENTO SPELIDORE 

EN2.1EMIDS.E26.00211/25 FELIPE DE ALCANTARA CASTRO 

EN2.1EMIDS.E26.00234/25 GEOVANNA GOMES DA SILVA 

EN2.1EMIDS.E26.00246/25 ALESSANDRO VITOR SOARES NUNES 

EN2.1EMIDS.E26.00003/25 KAUÃ DE SOUZA FRAZÃO DE SOUZA FRAZÃO 

EN2.1EMIDS.E26.00042/25 SOFIA DANTAS DE SOUZA LIMA 

EN2.1EMIDS.E26.00013/25 LUIZ FELIPE CALIXTO REBELO 

EN2.1EMIDS.E26.00128/25 SÉRGIO MURILO SANDES DO NASCIMENTO 

EN2.1EMIDS.E26.00352/25 EDUARDO FRANCISCO PEREIRA NETO 

EN2.1EMIDS.E26.00099/25 PEDRO MELLO CUNHA 

EN2.1EMIDS.E26.00229/25 DOMINIQUE SANTANA DA SILVA MOTTA 

EN2.1EMIDS.E26.00347/25 JOÃO MIGUEL RIBEIRO DA SILVA 

EN2.1EMIDS.E26.00324/25 GEOVAN ARAÚJO BRITO 

EN2.1EMIDS.E26.00022/25 MARIA CLARA BARROS MARTINS DE OLIVEIRA 

EN2.1EMIDS.E26.00331/25 YASMIN DE SOUZA MOURA 

EN2.1EMIDS.E26.00064/25 DANIEL GAMA LOPES 

EN2.1EMIDS.E26.00026/25 JULIA FRANÇA SOARES 

EN2.1EMIDS.E26.00016/25 YASMIN MARTINS SILVA 

EN2.1EMIDS.E26.00146/25 GUILHERME MATOS DOS ANJOS 

EN2.1EMIDS.E26.00039/25 EMANUEL FERREIRA DA COSTA 
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EN2.1EMIDS.E26.00117/25 MATHEUS FONSECA OLIVEIRA 

EN2.1EMIDS.E26.00164/25 JULIO CESAR BATISTA PANZERA 

EN2.1EMIDS.E26.00325/25 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA MENDES 

EN2.1EMIDS.E26.00280/25 MARIA EDUARDA HOMEM CONCEIÇÃO 

EN2.1EMIDS.E26.00326/25 DAFNE SENA DE SÁ 

EN2.1EMIDS.E26.00105/25 MÁRIO CERQUEIRA CARTAGENES 

EN2.1EMIDS.E26.00170/25 ADRIAN THIAGO PANTOJA DA PONTE 

EN2.1EMIDS.E26.00015/25 RAQUEL SANTOS DA SILVA 

EN2.1EMIDS.E26.00335/25 JÚLIA LOPES GOMES 

EN2.1EMIDS.E26.00316/25 JOAO MAURICIO DE ARAUJO DA CUNHA 

EN2.1EMIDS.E26.00262/25 GUILHERME DA SILVA CANDIDO PEDRO 

EN2.1EMIDS.E26.00346/25 LUKAS FELIX DE OLIVEIRA 

EN2.1EMIDS.E26.00097/25 GUILHERME VIANA CALDEIRA DE ANDRADE 

EN2.1EMIDS.E26.00302/25 RAYSHA DA SILVA 

EN2.1EMIDS.E26.00292/25 PAULO ROBERTO RODRIGUES ALENCAR 

EN2.1EMIDS.E26.00034/25 KEVIN SANTOS DE ANDRADE 

EN2.1EMIDS.E26.00351/25 GUILHERME  RODRIGUES SANTOS MANOEL 

EN2.1EMIDS.E26.00153/25 LUKAS NUNES DA PAIXÃO PALMEIRA SILVA 

EN2.1EMIDS.E26.00214/25 MARIANA DA SILVA RODRIGUES 

EN2.1EMIDS.E26.00222/25 DAVI LUCAS OLIVEIRA MOREIRA 
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EN2.1EMIDS.E26.00018/25 DAVI PEREIRA DE CARVALHO 

EN2.1EMIDS.E26.00315/25 ANNA JÚLIA SILVA DOS SANTOS 

EN2.1EMIDS.E26.00169/25 ENZO DA CRUZ MACHADO 

EN2.1EMIDS.E26.00035/25 GUSTAVO LOURENÇO CORREIA 

EN2.1EMIDS.E26.00140/25 PABLO DO NASCIMENTO FERREIRA 

EN2.1EMIDS.E26.00342/25 GABRIEL FERREIRA 

EN2.1EMIDS.E26.00358/25 LUCAS MARCOS MARTINS GONÇALVES 

EN2.1EMIDS.E26.00307/25 MATEUS DE CARVALHO LYRIO 

EN2.1EMIDS.E26.00288/25 GUILHERME DE AZEVEDO DOS SANTOS 

EN2.1EMIDS.E26.00160/25 MARIA LUIZA WERNECK DE PAULA 

EN2.1EMIDS.E26.00333/25 PEDRO HENRIQUE BISPO LIMA 

EN2.1EMIDS.E26.00167/25 ANTONIO EDUARDO FREITAS PEREIRA 

EN2.1EMIDS.E26.00298/25 ALÍCYA VICTORIA DAS CHAGAS DE PAULA 

EN2.1EMIDS.E26.00299/25 JULIANA ROCHA PEREIRA 

EN2.1EMIDS.E26.00267/25 MARIANNA VITÓRIA SANTOS BIGGI 

EN2.1EMIDS.E26.00061/25 ANA JESSICA BERNARDO AMARAL 

EN2.1EMIDS.E26.00185/25 MIGUEL DE AZEVEDO GUSMÃO 

EN2.1EMIDS.E26.00341/25 KAETANO GARIBALDI CAMILO 

EN2.1EMIDS.E26.00062/25 
GABRIELLE MONTEIRO DE OLIVEIRA DE 

OLIVEIRA 

EN2.1EMIDS.E26.00033/25 JOÃO CLEYBSON DA SILVA 
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L1 - Escola Pública + Cota Social + Pretos, Pardos e Indígenas - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

EN2.1EMIDS.E26.00017/25 JULIA NIRVANA SOUZA PHILIPPSEN 

EN2.1EMIDS.E26.00059/25 MIKAEL LUIZ FARIAS VIEIRA 

EN2.1EMIDS.E26.00255/25 RYAN OLIVEIRA DE SANT ANNA OLIVEIRA 

EN2.1EMIDS.E26.00053/25 LUIZ GUSTAVO RIBEIRO DE JESUS 

EN2.1EMIDS.E26.00291/25 LUIZ EUGÊNIO MONTEIRO DA ROCHA JÚNIOR 

EN2.1EMIDS.E26.00079/25 JHONATA RODRIGUES DA SILVA 

EN2.1EMIDS.E26.00234/25 GEOVANNA GOMES DA SILVA 

EN2.1EMIDS.E26.00246/25 ALESSANDRO VITOR SOARES NUNES 

EN2.1EMIDS.E26.00003/25 KAUÃ DE SOUZA FRAZÃO DE SOUZA FRAZÃO 

EN2.1EMIDS.E26.00229/25 DOMINIQUE SANTANA DA SILVA MOTTA 

EN2.1EMIDS.E26.00347/25 JOÃO MIGUEL RIBEIRO DA SILVA 

EN2.1EMIDS.E26.00324/25 GEOVAN ARAÚJO BRITO 

EN2.1EMIDS.E26.00039/25 EMANUEL FERREIRA DA COSTA 

EN2.1EMIDS.E26.00325/25 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA MENDES 

EN2.1EMIDS.E26.00280/25 MARIA EDUARDA HOMEM CONCEIÇÃO 

EN2.1EMIDS.E26.00326/25 DAFNE SENA DE SÁ 

EN2.1EMIDS.E26.00262/25 GUILHERME DA SILVA CANDIDO PEDRO 

EN2.1EMIDS.E26.00097/25 GUILHERME VIANA CALDEIRA DE ANDRADE 

EN2.1EMIDS.E26.00302/25 RAYSHA DA SILVA 

EN2.1EMIDS.E26.00034/25 KEVIN SANTOS DE ANDRADE 

L1 - Escola Pública + Cota Social + Pretos, Pardos e Indígenas - LISTA DE ESPERA 

INSCRIÇÃO NOME 

EN2.1EMIDS.E26.00351/25 GUILHERME  RODRIGUES SANTOS MANOEL 

EN2.1EMIDS.E26.00018/25 DAVI PEREIRA DE CARVALHO 

EN2.1EMIDS.E26.00315/25 ANNA JÚLIA SILVA DOS SANTOS 

EN2.1EMIDS.E26.00140/25 PABLO DO NASCIMENTO FERREIRA 

EN2.1EMIDS.E26.00358/25 LUCAS MARCOS MARTINS GONÇALVES 

EN2.1EMIDS.E26.00333/25 PEDRO HENRIQUE BISPO LIMA 

EN2.1EMIDS.E26.00299/25 JULIANA ROCHA PEREIRA 

EN2.1EMIDS.E26.00061/25 ANA JESSICA BERNARDO AMARAL 

EN2.1EMIDS.E26.00033/25 JOÃO CLEYBSON DA SILVA 

L4 - Escola Pública + Cota Social - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

EN2.1EMIDS.E26.00054/25 FREDERICO GOMES DA SILVA 

EN2.1EMIDS.E26.00056/25 SAMUEL PONTES ALVES DE FREITAS 
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EN2.1EMIDS.E26.00266/25 GUILHERME RIBEIRO MOREIRA 

EN2.1EMIDS.E26.00338/25 CHRISTOPHER DA SILVA ALBUQUERQUE 
BARBOSA 

L4 - Escola Pública + Cota Social - LISTA DE ESPERA 

INSCRIÇÃO NOME 

EN2.1EMIDS.E26.00032/25 CAIO TAVARES DE FRANCA 

EN2.1EMIDS.E26.00141/25 PEDRO HENRIQUE SOARES FERREIRA DOS 
SANTOS 

EN2.1EMIDS.E26.00022/25 MARIA CLARA BARROS MARTINS DE OLIVEIRA 

EN2.1EMIDS.E26.00026/25 JULIA FRANÇA SOARES 

EN2.1EMIDS.E26.00016/25 YASMIN MARTINS SILVA 

EN2.1EMIDS.E26.00015/25 RAQUEL SANTOS DA SILVA 

EN2.1EMIDS.E26.00214/25 MARIANA DA SILVA RODRIGUES 

EN2.1EMIDS.E26.00035/25 GUSTAVO LOURENÇO CORREIA 

EN2.1EMIDS.E26.00342/25 GABRIEL FERREIRA 

EN2.1EMIDS.E26.00185/25 MIGUEL DE AZEVEDO GUSMÃO 

EN2.1EMIDS.E26.00062/25 GABRIELLE MONTEIRO DE OLIVEIRA DE 
OLIVEIRA 

L5 - Escola Pública + Pretos, Pardos e Indígenas - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

EN2.1EMIDS.E26.00313/25 JULIANA NUNES SANTANA 

EN2.1EMIDS.E26.00042/25 SOFIA DANTAS DE SOUZA LIMA 

EN2.1EMIDS.E26.00064/25 DANIEL GAMA LOPES 

EN2.1EMIDS.E26.00335/25 JÚLIA LOPES GOMES 

EN2.1EMIDS.E26.00316/25 JOAO MAURICIO DE ARAUJO DA CUNHA 

EN2.1EMIDS.E26.00292/25 PAULO ROBERTO RODRIGUES ALENCAR 

EN2.1EMIDS.E26.00222/25 DAVI LUCAS OLIVEIRA MOREIRA 

EN2.1EMIDS.E26.00169/25 ENZO DA CRUZ MACHADO 

EN2.1EMIDS.E26.00160/25 MARIA LUIZA WERNECK DE PAULA 

EN2.1EMIDS.E26.00298/25 ALÍCYA VICTORIA DAS CHAGAS DE PAULA 

EN2.1EMIDS.E26.00267/25 MARIANNA VITÓRIA SANTOS BIGGI 

EN2.1EMIDS.E26.00341/25 KAETANO GARIBALDI CAMILO 

L8 - Escola Pública - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

EN2.1EMIDS.E26.00366/25 NYCKOLLAS DIOGO ALVES DO NASCIMENTO 
LINO GOMES 

EN2.1EMIDS.E26.00150/25 LUIZ MIGUEL MICHAEL DE AZEVEDO 
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EN2.1EMIDS.E26.00321/25 GIOVANNA DE PONTES GONÇALVES SALGADO 

EN2.1EMIDS.E26.00178/25 TAIS GABRIELA DE OLIVEIRA DE PAULA OLIVEIRA 
DE PAULA 

L8 - Escola Pública - LISTA DE ESPERA 

INSCRIÇÃO NOME 

EN2.1EMIDS.E26.00006/25 RODRIGO ALVES DE SOUZA 

EN2.1EMIDS.E26.00102/25 STEPHANY DE LIMA PAIXÃO DAVID 

EN2.1EMIDS.E26.00312/25 ARTUR ALBUQUERQUE DE SENA 

EN2.1EMIDS.E26.00118/25 TIAGO DO NASCIMENTO SPELIDORE 

EN2.1EMIDS.E26.00331/25 YASMIN DE SOUZA MOURA 

EN2.1EMIDS.E26.00170/25 ADRIAN THIAGO PANTOJA DA PONTE 

EN2.1EMIDS.E26.00346/25 LUKAS FELIX DE OLIVEIRA 

EN2.1EMIDS.E26.00153/25 LUKAS NUNES DA PAIXÃO PALMEIRA SILVA 

EN2.1EMIDS.E26.00288/25 GUILHERME DE AZEVEDO DOS SANTOS 

PcD - Pessoa com Deficiência - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

EN2.1EMIDS.E26.00208/25 MICHELE DAMASCENO GONÇALVES 

EN2.1EMIDS.E26.00179/25 ALEXANDRE FERNANDES CURATO 

EN2.1EMIDS.E26.00074/25 GUILHERME DA CRUZ PEREIRA 

EN2.1EMIDS.E26.00146/25 GUILHERME MATOS DOS ANJOS 

EN2.1EMIDS.E26.00307/25 MATEUS DE CARVALHO LYRIO 
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